
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/02/2025 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Acre/Pró-Reitoria de Administração

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 90043/2024

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

23107002760202444. , publicada no D.O.U de 02/12/2024 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de

equipamentos para as áreas de topografia, geoprocessamento e desenho técnico do Centro

Multidisciplinar de Cruzeiro do Sul - CMULTI, do Campus Floresta. Novo Edital: 10/02/2025 das 08h00 às

17h59. Endereço: Br 364 - Km 04 - Distrito Industrial (campus Universitario) RIO BRANCO - ACEntrega das

Propostas: a partir de 10/02/2025 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:

21/02/2025, às 11h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JADER GAUER

Pregoeiro

(SIDEC - 07/02/2025) 154044-15261-2024NE800066

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


